
 1 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 13    

         URAD ŽUPANA 

 

Številka: 03201-1/2013 

Datum:   28. 1. 2013 

 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 

 
OBRAZLOŽITEV: 

Občinski svet Občine Hoče-Slivnica je v letu 1999 sprejel Odlok o ustanovitvi sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 40/1999), s katerim je določil delovanje 

Sveta. Odlok je potrebno uskladiti z novim Zakonom o voznikih (ZVoz), kjer je drugače določena 

sestava sveta in naloge, kot le-to predpisuje veljavni odlok.  

Zakon o voznikih v 2. odstavku 6. člena določa sestavo posvetovalnega telesa ţupana in sicer določa, 

da svet sestavljajo predstavniki organov, organizacij in institucij, katerih dejavnost je usmerjena k 

preventivi in vzgoji v cestnem prometu (npr. vzgojno izobraţevalnih organizacij, organizacij civilne 

druţbe, policije, občinskih redarjev, šol voţnje, upravljavcev cest in drugih izvajalcev).  

 

 

                                                                                                               JOŽEF MERKUŠ 

                                                                                                                       ŽUPAN 

                                                                                                     OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

 

 

 

 
Priloga:                                                                                                             

- Predlog Odloka o ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-Slivnica              

 

ZADEVA: 
 

PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 15. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 14. 2. 2013 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Odloka o  ustanovitvi Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-

Slivnica  - prva obravnava 

  

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna sluţba - Stanko Rafolt 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

 

POROČEVALEC: 

 

Strokovna sluţba - Stanko Rafolt 

  

OBRAVNAVALA: Statutarno pravna komisija 

  

PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi  Odlok  o  

ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu Občine Hoče-Slivnica v prvi obravnavi. 



 2 

Na podlagi 6. člena Zakona o voznikih (Uradni list RS, št. 109/2010) in 16. člena statuta 

Občine Hoče - Slivnica (MUV, št. 6/2010 in 19/2010) je Občinski svet občine Hoče - Slivnica 

na svoji……..redni seji, dne ………….. sprejel  

 

 

O D L O K  

o ustanovitvi Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-Slivnica 

 

 

1. člen 
S tem odlokom se ustanovi Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-

Slivnica (v nadaljevanju besedila: Svet), in določa sestavo in naloge Sveta.  

Svet deluje kot posvetovalno telo ţupana.  

 

2. člen 
Svet sestavljajo predstavniki organov, organizacij in institucij, katerih dejavnost je usmerjena 

k preventivi in vzgoji v cestnem prometu in sicer:  

- predstavnik vzgojno izobraţevalnih organizacij;  

- predstavnik policije;  

- predstavnik občinskega redarstva;  

- predstavnik organizacij in institucij, katerih dejavnost je usmerjena k preventivi in 

vzgoji v cestnem prometu;  

- predstavnik občinske uprave s področja cestnega prometa;  

- predstavnik vzdrţevanja občinskih cest;  

- predstavnik organizacij civilne druţbe.  

 

3. člen 
Svet ima predsednika in podpredsednika. Ţupan določi število članov oziroma članic sveta in 

jih na podlagi predlogov organizacij in institucij iz 2. člena tega odloka imenuje za mandatno 

dobo občinskega sveta.  

 

4. člen 
Svet na prvi redni seji izmed svojih članov z večino glasov imenuje podpredsednika. 

Podpredsednik nadomešča predsednika v primeru njegove odsotnosti ali zadrţanosti. 

Strokovne in administrativno-tehnične naloge za potrebe sveta opravlja tajnik, ki ga imenuje 

ţupan izmed zaposlenih v občinski upravi, ki je lahko tudi član sveta.  

 

5. člen 
Naloge sveta so naslednje:  

- ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni;  

- predlaga organom lokalne skupnosti programe za varnost cestnega prometa in ustrezne 

ukrepe za njihovo izvajanje;  

- koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost cestnega prometa na 

lokalni ravni;  

- sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraţevanju in obveščanju 

udeleţencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje prometne varnosti;  

- koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 

pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni;  



 3 

- svet sodeluje z javno agencijo in ministrstvom, pristojnim za promet.  

 

6. člen 
Sredstva za financiranje nalog Sveta se zagotavljajo v proračunu Občine Hoče-Slivnica ter iz 

drugih sredstev.  

 

7. člen 
Za delo članov Sveta in tajnika se smiselno uporabljajo določbe Pravilnika o plačah 

funkcionarjev, nagradah članov delovnih teles občinskega sveta in  članov drugih občinskih 

organov Občine Hoče-Slivnica ter o povračilu stroškov (MUV, št. 6/2011).  

 

8. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o ustanovitvi sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 40/1999).  

 

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku, uporabljati 

pa se prične s konstituiranjem novega občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica. 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

                                                                                                             Ţupan  

Občine Hoče-Slivnica  

                                                                                                            Joţef MERKUŠ 


